
Klubkonkurrence 
Samlet stilling – 4. afdeling 2021 



Papir - samlet stilling 

Navn 1. omgang 2. omgang 3. omgang 4. omgang Total 

Leif Alveen 29 25 23 25 102 

Per Schaap 23 19 25 25 92 

Allan Kjær 29 13 20 27 89 

Finn Elmgaard 24 22 15 21 82 

Lone Bredahl 23 16 21 19 79 

Linda Hougaard 26 21   47 

Peter Bentsen 26 19   45 

Janni Lenette Olsen 11 17 15 43 

Sigbjørn Hansen   21 16 37 

Jens Ørnsholt 23   23 

Kurt Barkmann 22       22 



Digital - samlet stilling 
Navn 1. omgang 2. omgang 3. omgang 4. omgang Total 

Leif Alveen 27 18 24 26 95 

Lone Bredahl 25 15 20 25 85 

Per Schaap 22 14 16 25 77 

Finn Elmgaard 21 14 17 22 74 

Allan Kjær 19 12 16 21 68 

Lars Mørch 26 17 18 61 

Rene O. Frederiksen 29 18 13 60 

Sigbjørn Hansen 14 16 26 56 

Janni Lenette Olsen 18 21 13 52 

Linda Hougaard 22 20 42 

Peter Bentsen 22 20 42 

Tina Hollner 15 21 36 

Ernst Jensen 14 12 26 

Kurt Barkmann 24 24 

Jens Ørnsholt 20 20 



Samlet stilling (mågen) 
Navn 1. omgang 2. omgang 3. omgang 4. omgang Total 

Leif Alveen 56 43 47 51 197 

Per Schaap 45 33 41 50 169 

Lone Bredahl 48 31 41 44 164 

Allan Kjær 48 25 36 48 157 

Finn Elmgaard 45 36 32 43 156 

Janni Lenette Olsen 29 38 28 95 

Sigbjørn Hansen 14 37 42 93 

Linda Hougaard 48 41 89 

Peter Bentsen 48 39 87 

Lars Mørch 26 17 18 61 

Rene O. Frederiksen 29 18 13 60 

Kurt Barkmann 46 46 

Jens Ørnsholt 43 43 

Tina Hollner 15 21 36 

Ernst Jensen 14 12 26 


